
LATKA 140 MONOLITH N.L

» Látky » Monolith

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:32
1/1

Kód produktu MONOLITH-140 

MONOLITH je extrémně odolná sametová tkanina s
vodoodpudivou vrstvou, která poskytuje vynikající
ochranu
proti vlhkosti a nečistotám a zároveň poskytuje výjimečné
pohodlí.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20

Popis
MONOLITH

Materiál 100% polyester
Šířka 140 cm
Gramáž 330 g/m2 +/- 5%
Počet cyklů 100 000

* Potahová látka Monolith je jemná a hladká na omak.
* Má jemnou strukturu, která se mění. Je podobná
sametu.
* Je pevná a hodí se na čalounění sedacího nábytku.
* Monolith vyniká velkou škálou barev, které lze krásně
kombinovat.
* Cena je udaná za 1 metr látky o šíři 1,4 metr.
* Při objednávce více metrů bude látka dodána vcelku.


